

LPK LTDA

Rua: Luiz Gualberto, 231, Capoeiras - Florianópolis/SC CEP: 88070-360

Telefone: (48) 3244-2360 / (48) 9.9183-2406 | E-mail: lpk@grupolpk.com

CNPJ: 00.535.560/0001-40 | IE: 255.920.571 | IM: 0874558 | Optantes Simples Nacional: SIM

A

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Setor de Licitações

Proposta de Preços**Pregão Eletrônico 06/2022 - UASG 90026**

GRUPO 1						
Item	Descrição	Marca / Modelo	Qtd.	U.F	Val. Uni.	Val. Tot.
1	Prato raso para refeição, em porcelana de 1ª linha, na cor branca, com filete dourado na borda, totalmente esmaltado, 28 cm de diâmetro, design redondo.	OXFORD / 2734	100	Und.	R\$ 43,51	R\$ 4.351,00
2	Prato raso para sobremesa, em porcelana de 1ª linha, na cor branca, com filete dourado na borda, totalmente esmaltado, 22 cm de diâmetro, design redondo.	OXFORD / 2736	150	Und.	R\$ 29,11	R\$ 4.366,50
3	Prato raso para refeição, em porcelana de 1ª linha, na cor branca, totalmente esmaltado, 28 cm de diâmetro, design redondo.	OXFORD / 4956	100	Und.	R\$ 21,51	R\$ 2.151,00
4	Prato raso para sobremesa, em porcelana de 1ª linha, na cor branca, totalmente esmaltado, 20 cm de diâmetro, design redondo.	OXFORD / 4959	350	Und.	R\$ 10,70	R\$ 3.745,00
5	Xícara com pires, própria para servir café, em porcelana de 1ª linha, na cor branca, totalmente esmaltada com capacidade de 75 ml.	OXFORD / 5037	96	Und.	R\$ 14,28	R\$ 1.370,88
6	Xícara com pires, própria para servir chá, em porcelana de 1ª linha, na cor branca, totalmente esmaltada com capacidade de 200ml.	OXFORD / 5035	278	Und.	R\$ 17,53	R\$ 4.873,34
7	Travessa retangular de porcelana, medidas 34 x 21 cm, H 6,5 cm, V 2L.	OXFORD / 106307	20	Und.	R\$ 58,74	R\$ 1.174,80
TOTAL					R\$	22.032,52

**LEONI
PARCIANELLO
KILPP:49235028949**Assinado de forma digital
por LEONI PARCIANELLO
KILPP:49235028949
Dados: 2023.05.31
10:45:12 -03'00'

GRUPO 3						
Item	Descrição	Marca / Modelo	Qtd.	U.F	Val. Uni.	Val. Tot.
12	Garfo de mesa em aço inox, medidas aproximadas de 19 cm, resistente a máquina de lavar.	TRAMONTIN A / BUZIOS	200	Und.	R\$ 3,24	R\$ 648,00
13	Faca de mesa em aço inox, medidas aproximadas de 22cm, resistente a máquina de lavar.	TRAMONTIN A / BUZIOS	136	Und.	R\$ 4,77	R\$ 648,72
14	Garfo para sobremesa em aço inox, medindo no mínimo 15 cm, resistente a máquina de lavar.	TRAMONTIN A / BUZIOS	136	Und.	R\$ 2,62	R\$ 356,32
15	Faca para sobremesa em aço inox, medindo 18,2 cm, resistente a máquina de lavar.	TRAMONTIN A / BUZIOS	186	Und.	R\$ 4,39	R\$ 816,54
16	Faca de corte 10", lâmina em aço inox, cabo em polipropileno, medindo aproximadamente 36 cm.	KE HOME / 5777	3	Und.	R\$ 45,70	R\$ 137,10
17	Colher para arroz, em aço inox, medindo no mínimo 24 cm.	MARCA MIX / COLHER	4	Und.	R\$ 12,20	R\$ 48,80
18	Concha para sopa, em aço inox, medindo no mínimo 24 cm.	KE HOME / 5999	4	Und.	R\$ 20,50	R\$ 82,00
19	Colher de pau medindo 60 cm.	STOLF / 5071	3	Und.	R\$ 29,60	R\$ 88,80
TOTAL					R\$	2.826,28

GRUPO 6						
Item	Descrição	Marca / Modelo	Qtd.	U.F	Val. Uni.	Val. Tot.
31	Garrafa térmica com exterior em inox com alça, capacidade de 1 L, sistema de servir com bomba de pressão, isolamento térmico: ampola de vidro. Conservação mínima de 6 horas. Sistema que evita pingos.	UNITERMI / VERONA	70	Und.	R\$ 62,37	R\$ 4.365,90
32	Garrafa térmica com exterior em inox com alça, capacidade de 1,8, sistema de servir com bomba de pressão, isolamento térmico: ampola de vidro. Conservação mínima de 6 horas. Sistema que evita pingos.	UNITERMI / VERONA	22	Und.	R\$ 84,15	R\$ 1.851,30
TOTAL					R\$	6.217,20

Dados da Proposta e Observações

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Garantia de Produtos: Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Prazo para Pagamento: Conforme Edital

Declaramos que os preços apresentados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos, diretos ou indiretos inerentes ao objeto, como salários, tributos, encargos sociais, fretes, material, dentre outros, nos termos do edital.

Dados Bancários

Banco: 001 - Banco do Brasil | Conta: 1166-5 | Agência: 3174-7

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome: Leoni Parcianello Kilpp

Cargo: Sócia/Administradora

RG: 1.554.336 | Expedido por: SSP/SC | CPF: 492.350.289-49 | Nacionalidade: Brasileira

Endereço: Rua Luiz Gualberto, 231, Capoeiras - Florianópolis/SC CEP: 88070-360

Florianópolis/SC, 31 de maio de 2023.

LEONI PARCIANELLO KILPP
SÓCIA/ADMINISTRADORA
492.350.289-49

LEONI
PARCIANELLO

KILPP:49235028949

Assinado de forma digital
por LEONI PARCIANELLO
KILPP:49235028949

Dados: 2023.05.31 10:47:07
-03'00'


Ao Órgão
Conselho da Justiça Federal
Setor de Licitações

DECLARAÇÃO

Pregão 06/2023 - Processo 0000344-24.2022.4.90.8000

A empresa LPK LTDA, acima qualificada, por intermédio de sua representante legal, a Sra. LEONI PARCIANELLO KILPP, portadora da carteira de identidade nº 1554336 SSP/SC e do CPF nº 492.350.289-49, DECLARA para os fins da presente declaração, que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação deste edital esta empresa não foi condenada judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

Florianópolis, 25 de maio de 2023.


LEONI PARCIANELLO KILPP
492.350.289-49
ADMINISTRADORA

LEONI
PARCIANELLO
KILPP:49235028949

Assinado de forma digital
por LEONI PARCIANELLO
KILPP:49235028949
Dados: 2023.05.25
17:56:34 -03'00'